PAGE
39

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ИВАНОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

СОЛНЦЕВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 28 июня 2021 года №31
О внесении изменений в постановление Главы Администрации муниципального образования "Чермошнянский сельсовет" Солнцевского района Курской области от 08.11.2005 года №26 "Об опекунстве над недееспособным Кошуба Сергеем Юрьевичем."

В связи с допущенной технической ошибкой, руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Администрация Ивановского сельсовета Солнцевского района Курской области Постановляет:

Внести в постановление Главы Администрации муниципального образования "Чермошнянский сельсовет" Солнцевского района Курской области от 08.11.2005 года №26 "Об опекунстве над недееспособным Кошуба Сергеем Юрьевичем." следующие изменения:
1. В преамбуле и пункте 1 постановления слова  "27.05.1987 года рождения" заменить словами "28.05.1987 года рождения".

2.Постановление вступает в силу со дня его подписания.

И.о. Главы  Ивановского сельсовета                                                  Т.П. Никифорова

PAGE